
Kære Golfklub/Golfcenter, 

Mit navn er Emil Hein Nielsen, og jeg skriver, fordi jeg er meget interesseret i at arbejde inden for 

golfbranchen. Jeg er åben over for mange forskellige typer arbejde – både praktiske opgaver, 

kundeservice, arbejde i shop, bagrum, simulatorcenter, café eller hjælp omkring den daglige drift. 

Selvom jeg ikke tidligere har arbejdet direkte i en golfklub, har golf været en stor del af min fritid 

og noget, jeg virkelig brænder for. Derfor kunne jeg rigtig godt tænke mig at blive en del af et miljø 

omkring sporten og få mulighed for at kombinere arbejde med en interesse, jeg allerede bruger 

meget tid på. 

Jeg blev student i sommeren 2025 og har siden arbejdet inden for service- og detailbranchen. Jeg 

har blandt andet været serviceansvarlig hos Power i Lyngby, hvor jeg arbejdede med kundekontakt, 

varehåndtering, support og praktiske opgaver i en travl hverdag. Derudover har jeg erfaring fra flere 

servicejobs, hvor samarbejde, fleksibilitet og ansvar har været en vigtig del af arbejdet. 

Som person er jeg meget imødekommende, mødestabil og nem at arbejde sammen med. Jeg trives 

godt i aktive omgivelser, er ikke bange for at tage fat og hjælper gerne til, hvor der er behov. Jeg 

lærer hurtigt nye opgaver og synes især, det motiverer mig at være en del af et team med god energi 

og fælles interesse. 

Jeg søger både fuldtids-, og weekendarbejde og er meget fleksibel i forhold til arbejdsopgaver og 

arbejdstider. 

De bedste hilsner 

Emil Hein Nielsen 

+45 53 82 07 78 

emilheinnielsen@gmail.com 
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Resumé 

Student fra Gribskov Gymnasium, STX, juni 2025. I mit sabbatår ønsker jeg at have et job, hvor jeg kan udvikle mine kompetencer og få værdifuld 

arbejdserfaring. 

Jeg er ansvarsbevidst og lærenem. Vigtigst for mig er at være på en arbejdsplads hvor der er god stemning, og hvor jeg har gode kollegaer.  

I min fritid spiller jeg golf og bruger tid med min familie og kæreste. 

Arbejdserfaring 

2025 Serviceansvarlig – Power 

2026 Jeg arbejder som serviceansvarlig hos power, hvor jeg har ansvaret for servicesager for kunders og vores 

produkter. Mit job er både alt det praktiske som at sende, modtage og udlevere service, men også alt 

kommunikationen og det tekniske arbejde. Derudover er jeg også en rigtig stor del af alle de lageransvarlige 

opgaver, som varemodtagelse og håndtering af varer.  Til tider er jeg også i supporten, hvor jeg har direkte kunde interaktioner 

såsom oprettelse af reklamationer og ombytninger osv. 

 

2025 Servicemedarbejder i OmniX – Gilleleje 

2024 Jeg har arbejdet på et lokalt crossfit center i Gilleleje, hvor jeg har hjulpet med opgaver som rengøring, 

påfyldning af kaffe i maskinen, kundehenvendelser mv. Arbejdet har typisk været på ca. 5 timer om ugen, med 

aflastning i spidsperioder.  

 

2024 Tjener hos Café Proviant – Gilleleje 

 Jeg arbejdede som tjener hos Café Proviant i ferieugerne, hvor de havde behov for ekstra mandskab. Caféen 

solgte smørrebrød, fisk og andet klassisk Gilleleje mad på havnen. Jeg var en del af et hyggeligt team, og vi var 

kendte for at skabe god stemning blandt vores gæster.  

 

 

2025 Tiltrædevikar – Nordsjælland 

2022 I løbet af min gymnasietid har jeg være tilknyttet et team hvor jeg har tiltrådt på vagter forskellige steder, bl.a. 

Marienlyst. Vagterne har været i servicefaget hvor jeg typisk har stået for servering, opvask, mv, når der har 

været større arrangementer med virksomheder som f.eks. Novo Nordisk. Arbejdet som vikar har hjulpet mig i 

at lære nye omgivelser hurtigt at kende, og kunne tiltræde effektivt i situationer hvor der er opstået et behov.       

Vi har været en god kernegruppe af venner som har ofte arbejdet sammen som et team, men jeg har også nogle  

gange kommet ud på vagter alene.  

 

2022           Butiksmedarbejder – Coop 365, Gilleleje 

2020                   Jeg har arbejdet som servicemedarbejder i Coop 365 i Gilleleje (tidligere Fakta). Mine primære ansvarsområder 

var at sidde i kassen, trimme varer, holde orden på lageret og hjælpe til hvor der nu manglede en hånd. Ofte 

var jeg ”go-to-personen” i forhold til kundepleje, og jeg var kendt som ham der kunne få selv den mest 

vanskelige kunde til at forlade butikken med et smil      

 

 

Uddannelse 

2022-2025  Gribskov Gymnasium, Helsinge 

Studentereksamen (STX) –Valgfag: Bioteknologi A niveau, Matematik A niveau, Tysk A niveau 

 

I min gymnasietid valgte jeg 3 A-niveaus fag i stedet for de obligatoriske 2 A-niveau valgfag. Jeg har altid 

interesseret mig for naturvidenskabelige fag, og jeg synes at det var en fordel at få ekstra tysk. 

 

 

Indtil 2022  Gilbjergskolen, Gilleleje 

Jeg har gået i folkeskole på Gilbjergskolen i Gilleleje, hvor jeg valgte science linjen. Linjen fokuserede særligt på 

naturvidenskab, og jeg valgte at tage i praktik hos Chr. Hansen i deres laboratorie i Hørsholm, hvor jeg lærte om 

at arbejde med bakteriekulturer.   
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